Ofício nº 686/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 11 de dezembro de 2018.

Ao Senhor
JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO

Unidade Interna de Recursos Humanos
Nesta
Senhor José Hilton,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelos Vereadores infra-assinados, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, em atenção ao Ofício nº. 607/2018 – 1ª PJCS/MPE/MT, solicitar os documentos a seguir relacionados:

a) Relação contendo nome, qualificação, cargo e natureza do vínculo com a Câmara de Sorriso de todos os Servidores do gabinete da  Vereadora Professora Silvana;

b) Cópia da Ficha Funcional e do ato de nomeação de todos os servidores do Gabinete da Vereadora Professora Silvana;

c) Cópia dos comprovantes de pagamentos dos meses de janeiro de 2017 até julho de 2017, de todos os servidores do gabinete da Vereadora Professora Silvana.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
FABIO GAVASSO

Presidente